
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A ORGANIZACI AKCE
?SPORTOVNÍ DĚTSKÝ DEN?

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: 464, 156 00 Praha - Zbraslav
číslo účtu:
zastoupená: starostkou městské části
dále jen ?objednatel", na straně jedné

a

Lenka Dvořáková
IČ: 044 40 277
sídlo: Za Opusem 169, Praha 5 - Zbraslav, 156 00
číslo účtu:
dále jen: ?dodavatel", na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění a organizaci akce
?Sportovní dětský den":

CL I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele
souvisejících se zajištěním a organizací veřejně přístupné akce ?Sportovní dětský den?, a
to dle specifikací a za podmínek uvedených dále v této smlouvě (dále jen ?sportovní
akce").

2. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit pro objednatele organizaci sportovní
akce, včetně zajištění prostoru pro účastníky, části propagace, účinkujících a technického
vybavení, a to takovým způsobem, aby byl zajištěn řádný průběh sportovní akce na
sjednaném místě, ve sjednaném termínu a rozsahu, a to dle specifikací uvedených
v Přílohách č. 1 - 4 (Rozpočet akce; Skateparknáklady-rozpis; Harmonogram akce aMapa
a prezentace akce) této smlouvy, které tvoří její nedílnou součást.

3. Objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout veškerou součinnost a zaplatit dodavateli
sjednanou odměnu za řádně a včas provedená plnění dle této smlouvy.

Cl. II.
Doba a místo konání sportovní akce

1. Místo: Multifunkční sportoviště ZŠ Nad Parkem, Praha-Zbraslav
na pozemcích pare. č. 1315/1 vk.ú. Zbraslav, obec Praha

2. Datum: 29.5.2022
3. Časové rozmezí: 14:00 až 18:00



ČI. III
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění organizace sportovní akce a je osobou
odborně způsobilou a oprávněnou v souladu s platnými právními předpisy k zajištění
předmětu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje zejména:

a) Na základě požadavků objednatele zajistit organizaci, scénář, režii, přípravy a realizaci
sportovní akce včetně kompletní technické podpory, sociálního hygienického
vybavení, zdravotnické a pořadatelské služby, úklidu místa konání po dobu trvání
sportovní akce i po jejím skončení a dalších činností nezbytných pro řádný průběh
sportovní akce, a to dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1 - 4 této smlouvy;

b) sjednaný program provést kvalitně, profesionálně s odbornou péčí a ve stanoveném
rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této smlouvy;

c) zajistit konání sportovní akce takovým způsobem, aby nedošlo kújmě na zdraví
účastníků nebo ke škodě namajetku.

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby při plnění dle této smlouvy byly dodrženy veškeré
požadavky stanovené v právních předpisech týkajících se ochrany zdraví, hygienických
opatření, a dál je povinen zajisti bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob vykonávajících
výše uvedené služby. To platí i v případě, že tato plnění zajišťují subdodavatelé dodavatele.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění dle této smlouvy byla poskytována
výhradně v souladu s pokyny objednatele a chránit zájmy objednatele. Dodavatel se
zavazuje zajistit výše uvedená plnění v souladu s právními předpisy a nezasahovat do práv
třetích osob způsobem odporujícím zákonu.

5. Dodavatel se zavazuje poskytovat sjednaná plnění s odbornou péčí, v obvyklé kvalitě, dle
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je povinen při své činnosti sledovat a
chránit zájmy a dobré jméno objednatele.

6. Dodavatel se zavazuje zajistit po celou dobu konání sportovní akce přítomnost kontaktní
osoby, která bude objednateli k dispozici pro řešení případných problémů, vad apožadavků
objednatele, a to nejméně 1 hodinu před začátkem konání sportovní akce, po celou dobu
jejího trvání a nejméně 1 hodinu po oficiálním ukončení sportovní akce.

7. Dodavatel se zavazuje postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, rovného
zacházení a zákazu diskriminace.

8. Dodavatel se zavazuje spolupracovat na prezentaci a propagaci sportovní akce
v součinnosti s objednatelem.

9. Dodavatel se zavazuje převzít místo konání sportovní akce dne 28.5. do 20:00 hodin od
objednatele a předat místo konání sportovní akce dne 30.5.2022 v 8:00 hodin ve stavu,
v jakém jej převzal. O předání a převzetí místa konání bude mezi smluvními stranami
sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, jehož součástí budou i
podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí místa konání.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



dek
(dále jen ?předmět výpůjčky?).

Dodavatel prohlašuje, že se se stavem předmětu výpůjčky zevrubně seznámil a že jej
přebírá ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu. Dodavatel se zavazuje vrátit předmět
výpůjčky nejpozději do 3 pracovních dnů od skončení sportovní akce objednateli ve
stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

ČI. V
Odměna, platební podmínky

1. Celková odměna dodavatele za řádné a včasné zajištění plněné podle této smlouvy je
stanovena dohodou smluvních stran a činí 287 800 Kč (slovy: dvě sta osmdesát sedm
tisíc osm set korun českých). Celková cena je konečná, dodavatel není plátcem DPH.

2. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré poplatky,
výdaje a další náklady dodavatele spojené s realizací plnění dle této smlouvy.

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že součástí plnění dle této smlouvy jsou i veškeré práce a
dodávky neuvedené ve specifikaci dle Příloh této smlouvy, kterých je však zapotřebí
k řádné realizaci sportovní akce. V případě, že objednatel bude požadovat provedení
prací a dodávek nad takto stanovený rozsah akce, je dodavatel takové práce a dodávky
oprávněn provést pouze po uzavření písemného dodatku k této smlouvě. Pokud dodavatel
práce a dodávky nad rámec předmětu díla provede bez uzavření dodatku ke smlouvě,
budou takové práce a dodávky považovány za součást realizace akce dle této smlouvy
bez dopadu na celkovou cenu a termín realizace kulturní akce.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857

ČI. IV
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za řádně a včas poskytnuté plnění dle této
smlouvy sjednanou odměnu.

2. Objednatel se zavazuje zajistit součinnost s dodavatelem v rámci příprav a konání
sportovní akce v rámci svých možností týkajících se propagace a zpřístupnění místa
konání akce.

3. Objednatel se zavazuje předat dodavateli místo konání sportovní akce nejpozději dne
28.5.2022 ve 20:00 hodin. O předání a převzetí místa konání bude mezi smluvními
stranami sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, jehož součástí
budou i podmínky a podrobnosti týkající se předání a převzetí místa konání.

4. Objednatel se zavazuje bezúplatně vypůjčit dodavateli za účelem zajištění sportovní akce
následující movité věci:

a) párty stany, 4 ks MČ
b) zátěže na stany
c) pivní sety, 9 ks
d) bannerMČ
e) elektro materiál (2 ks kabely, 2 ks rozvaděče)
f) odpadkové koše
g) 10 ks piknikových



4. Celková cena bude zaplacena následovně:
a) záloha ve výši 143 900 Kč (slovy: sto čtyřicet tři tisíc devět set korun českých)

bude uhrazena na základě faktury dodavatele, kterou je dodavetel oprávněn
vystavit po podpisu této smlouvy;

b) doplatek ve výši 143 900 Kč (slovy: sto čtyřicet tři tisíc devět set korun českých)
bude uhrazen po ukončení akce na základě faktury dodavatele.

5. Objednatel zaplatí dodavateli cenu díla dle předchozích odstavců bezhotovostním
převodem na základě faktury, vystavené dodavatelem. Faktury musí mít náležitosti
obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktury musí mít náležitosti
daňového dokladu.

6. Splatnost faktur činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného
doručení objednateli. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné
částky z účtu objednatele.

7. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle odstavce 5, nebo
vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou
správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k opravě. V takovém
případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení s plněním.
Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené
faktury objednateli.

ČI. VI
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je odpovědný za řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. V případě, že
plnění bude vadné, nebude poskytnuto včas nebo nebude v dohodnutém rozsahu či
kvalitě, má objednatel právo přiměřeně zkrátit výši odměny za poskytnuté plnění, a to
s ohledem na závažnost a důsledky plnění vadného ěi neposkytnutého včas.

2. Objednatel je povinen dodavateli oznámit vadné plněné či plnění neposkytnuté včas
bezodkladně poté, co takové plnění zjistil, a to písemně, nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy
takové plnění zjistil. Oznámení o uplatnění práva z vadného plnění ěi plnění
neposkytnutého včas a dále odůvodnění výše částky zkrácené odměny dodavatele.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen
písemně formou dodatků.

3. Dodavatel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



jednom.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část
Praha - Zbraslav

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich
vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění
závazků touto smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1) Rozpočet akce
2) Skatepark náklady-rozpis
3) Harmonogram akce
4) Mapa a prezentace akce

V Praze - Zbraslav dne: 1 9 -05-2022

Ing. Zuzana Vejvodová Lenka Dvořáková
starostkaMČ Praha-Zbraslav

Schváleno usnesením
RMČ / ZÍ5fě Praha - Zbraslav

číslo

ze dne

za správnost:

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po



1

Příloha č. 1

Sportovní Dětský Den (SDD) 29.5.2022 - ZASTOPOVANÝ ROZPOČET AKCE
Název Kč Poznámka
Skatepark 43500 Rozepsáno v přiloženém detailu
Weber 12500 Vystoupení a workshop
Samaritáni 2800
Gratulace, kytice 600
Technika, zvuk, zvukař 32000
Výzdoba sportoviště 7000
Moderátor 6050 Jiří Kohout
Video 14000 pan Bouška
Foto 3500 pan Bursa
Mobiliář 7500 7 ks pivních setů, 5 ks párty stanů
Odměny pro 700 dětí: 0
Balónky s potiskem + tyčka
(kompostovatelné) 3900 1 barva /1 strana - logo mč, 700 ks
Servis - balónky 7500 2 os, dovoz, plnění, distribuce

číslo 1 na přední straně, zadní strana
Medaile zlatá 40 mm 21000 štítek logo mč
Diplom materiál 2950 700 ks
TOI TOI 6100 4x vč. umyvadla

dezinfekce, toaletní papír, papírové
Hygienické potřeby 1000 ručníky
Grafické práce 12500

letáček 600ks A4 na 2 lomy 4/4, A2
velkoformátová mapa/plánek 4 ks, A6

Tisk 9000 herní kartička 700 ks, banner 1x
Občerstvení brigádníků/dobrovolnik 1600 check point, tým, produkce
J.E.S. elektro servis 7000
Brigádníci 10800
Bubeníci 20000
Honorář koordinátorky 55000

Celkem Kč 287 800,00 Kč

Příloha č. 2

SKATEPARK NÁKLADY - ROZPIS

PRODUKCE PŘED A PO AKCI / PR / SOCIÁLNÍ SÍTĚ 3000
PRODUKCE NA MÍSTĚ 3000
SPEAKER 3500
DJ 3500
APARÁT-ozvučení a mix pult 5000
EXHIBICE 6x 2x15 min (4-6 jezdců) 6000
DOPRAVA A LOGISTIKA 2000
POROTA 3 LIDI 2500
TRENÉŘI-POMOCNÍCI 3x 3000
PRIZE MONEY -Odměny, ceny a sladkosti 7000
EXHIBICE DĚTI a pomoc při učení dětí 2000
FINGERBOARDOVÉ STOLY-zábava mimo ježdění 3000
CELKEM 43 500

1

Příloha č. 1

Sportovní Dětský Den (SDD) 29.5.2022 - ZASTOPOVANÝ ROZPOČET AKCE

Název Kč Poznámka
Skatepark 43500 Rozepsáno v přiloženém detailu
Weber 12500 Vystoupení a workshop
Samaritáni 2800
Gratulace, kytice 600
Technika, zvuk, zvukař 32000
Výzdoba sportoviště 7000
Moderátor 6050 Jiří Kohout
Video 14000 pan Bouška
Foto 3500 pan Bursa
Mobiliář 7500 7 ks pivních setů, 5 ks párty stanů
Odměny pro 700 dětí: 0
Balónky s potiskem + tyčka 
(kompostovatelné) 3900 1 barva /1 strana - logo mč, 700 ks
Servis - balónky 7500 2 os, dovoz, plnění, distribuce

Medaile zlatá 40 mm 21000
číslo 1 na přední straně, zadní strana 
štítek logo mč

Diplom materiál 2950 700 ks
TOI TOI 6100 4x vč. umyvadla

Hygienické potřeby 1000
dezinfekce, toaletní papír, papírové 
ručníky

Grafické práce 12500

Tisk 9000

letáček 600ks A4 na 2 lomy 4/4, A2 
velkoformátová mapa/plánek 4 ks, A6 
herní kartička 700 ks, banner 1x

Občerstvení brigádníků/dobrovolnik 1600 check point, tým, produkce
J.E.S. elektro servis 7000
Brigádníci 10800
Bubeníci 20000
Honorář koordinátorky 55000

Celkem Kč 287 800,00 Kč

Příloha č. 2

SKATEPARK NÁKLADY - ROZPIS

PRODUKCE PŘED A PO AKCI / PR / SOCIÁLNÍ SÍTĚ 3000
PRODUKCE NA MÍSTĚ 3000
SPEAKER 3500
DJ 3500
APARÁT-ozvučení a mix pult 5000
EXHIBICE 6x 2x15 min (4-6 jezdců) 6000
DOPRAVA A LOGISTIKA 2000
POROTA 3 LIDI 2500
TRENÉŘI-POMOCNÍCI 3x 3000
PRIZE MONEY -Odměny, ceny a sladkosti 7000
EXHIBICE DĚTI a pomoc při učení dětí 2000
FINGERBOARDOVÉ STOLY-zábava mimo ježdění 3000
CELKEM 43 500



Příloha č. 3

HARMONOGRAM AKCE (fin)
SDD, 29. května 2022

PROGRAM NA PÓDIU
14:00 otevření sportoviště

bubenická show
ukázka bojového umění - judo, tai chi
rozhovor s hostem
exhibice v lakrosu
bubenická show - upoutání pozornosti, Zbraslavská fanfára

15:00 SLAVNOSTNÍ PŘESTŘIŽENÍ PÁSKY
rozhovor se zástupci mč, se zástupci z Magistrátu, focení

15:30 taneční vystoupení KAT Zbraslav
lekce tance pro veřejnost
exhibice ve florbalu

16:00 vystoupení GYM Club Reda
rozhovor s hostem
freestyle show Honzy Webera (footbag, fotbal)
workshop ve footbag freestylu

17:00 rozhovor s hosty
taneční show Fantasy DC
taneční vystoupení KAT Zbraslav
lekce tance pro veřejnost

17:50 rozloučení, poděkování, píseň od sk. Queen, We Are the Champions
18:00 závěr akce

Vystupující:
TJ Sokol (tai chi, KAT), judo, Gym club Reda, Fantasy DC

PROGRAM VE SK8
14:40 exhibice dětí ze Skate Academy
15:40 exhibice zkušených jezdců
16:40 soutěž pro veřejnost
17:30 the best triek contest

Program na workout hřišti:
? parkour Pexesa, 14:00 - 16:00 hod
? poté volné, bez programu



T
Přiloha t. 4

Sportovní den

Zbraslav 2022

Koncept programu
Sportovní den 29. května 2022
Atletický areál ZŠ Nad Parkem

a
VSTUP/VYCHOĎ Obsah

T

Přiloha t. 4

Sportovní den

Zbraslav 2022

Koncept programu 
Sportovní den 29. května 2022 
Atletický areál ZŠ Nad Parkem

a
VSTUP/VYCHOĎ Obsah



t?n

VSTUP /VÝCHOD
? 1. mapa, seznam organizací, info letáky,

hrací kartičky - stanoviště

? provozní řád

? brigádníci

? zástupci mč (vítání pozvaných lidí)

? 2. odměny při odchodu
(diplom, medaile, nafukovací balónek
s logem MČ, pitíčko) + fotokiosek

KRK - cesta
ke sportovišti
? prezentační Stánky jednotlivých organizací

- V každém stanu jedna organizace, klub, max 2.
Ideálně ?obrandovaný" stan, reklamní bannery,
slzy, roll-up.

- Prezentace - letáčky, kontaktní formulář, trenéři,
studenti / děti, klubové oblečení.

- Komunikace s návštěvníky, drobné dárky
(bonbóny, tužky, placky, aj.).

zzoz

zzoz

t—n

VSTUP / VÝCHOD
■ 1. mapa, seznam organizací, info letáky,

hrací kartičky - stanoviště

■ provozní řád

■ brigádníci

■ zástupci mč (vítání pozvaných lidí)

» 2. odměny při odchodu
(diplom, medaile, nafukovací balónek 
s logem MČ, pitíčko) + fotokiosek

KRK - cesta 
ke sportovišti
■ prezentační Stánky jednotlivých organizací

- V každém stanu jedna organizace, klub, max 2. 
Ideálně „obrandovaný" stan, reklamní bannery, 
slzy, roll-up.

- Prezentace - letáčky, kontaktní formulář, trenéři, 
studenti / děti, klubové oblečení.

- Komunikace s návštěvníky, drobné dárky 
(bonbóny, tužky, placky, aj.).



HOROLEZECKÁ
STĚNA
? mobilní lezecká stěna s obsluhou

? významná osobnost - exhibice

? pamětní deska s věnováním,
přáním pro Zbraslavské horolezce

SKATE PARK

? 1. plocha pro...
- exhibice osobností
- workshopy
- škola skatu

? 2. mini food zóna

? 3.sezení

? 4. promo Stánek
- prodejní Stánek (oblečení, doplňky...)

- hudba, moderace

HOROLEZECKÁ
STĚNA
■ mobilní lezecká stěna s obsluhou

■ významná osobnost - exhibice

■ pamětní deska s věnováním, 
přáním pro Zbraslavské horolezce

SKATE PARK

■ 1. plocha pro...

- exhibice osobností

- workshopy

- škola skatu

■ 2. mini food zóna

■ 3.sezení

■ 4. promo Stánek

- prodejní Stánek (oblečení, doplňky...)

- hudba, moderace



IN-LINE DRAHA
? 1.1.úsek - jízda na vysokém kole

? 2. II. úsek - in-line workshop

? koridory - volný pohyb

ATLETICKÁ DRÁHA
? 1.3xatletická disciplína

- skok do písku
- sprint na xy metrů
- běh přes překážky

? 2. koridory - volný pohyb

IN-LINE DRAHA

■ 1.1. úsek - jízda na vysokém kole

■ 2. II. úsek - in-line workshop

■ koridory - volný pohyb

ATLETICKÁ DRÁHA

■ 1.3x atletická disciplína
- skok do písku
- sprint na xy metrů
- běh přes překážky

■ 2. koridory - volný pohyb



MULTIFUNKČNÍ
HŘIŠTĚ
? 4x1/4

? každá 14 jiný sport
- florbal
- lakros
- basketbal
- fotbal

? průběžná mini exhibice na celé ploše,
nebo na polovině

1. vstup

2. průchozí zóna

den

Zbraslav

den

Zbraslav

de
n 

Zb
ra

sl
av

 
de

n Z
br

as
la

v

MULTIFUNKČNÍ
HŘIŠTĚ
■ 4x1/4

■ každá 14 jiný sport
- florbal
- lakros
- basketbal
- fotbal

■ průběžná mini exhibice na celé ploše, 
nebo na polovině

1. vstup

2. průchozí zóna



ROHYSTADIONU
strana ke skateparku

- 1. workoutová posilovna - exhibice, freestyle

? 2. petanque

ROHYSTADIONU
varianta č. 1
strana k ZŠ dětskému hřišti

? 1. lekce společenských tanců - workshop

? 2. skok do vysoké matrace - přelez mobilní
stěnu a skoč

? 3. bojové umění
- judo
- karate
- taichi

ROHY STADIONU

strana ke skateparku

- 1. workoutová posilovna - exhibice, freestyle 

■ 2. petanque

ROHY STADIONU 
varianta č. 1
strana k ZŠ dětskému hřišti

■ 1. lekce společenských tanců - workshop

■ 2. skok do vysoké matrace - přelez mobilní
stěnu a skoč

■ 3. bojové umění
- judo
- karate
- taichi



ROHY STADIONU
varianta č. 2 4

strana k ZŠ dětskému hřišti

? 1. lekce společenských tanců - workshop

? 2. skok do vysoké matrace - přelez mobilní
stěnu a skoč

? 3. sezení (cca 50 lidí)

? 4. stolní tenis

ROHY STADIONU
varianta č.1
strana k ZŠ dětskému hřišti - travnatá plocha
- otevřené, sestavení dle preferencímč

? dílničky pro děti

? malování na obličej

? vodní prvek

? posezení

? případně místo pro "pódium"
(prolínání zvuku skatepark vs atletický program)

4

ROHY STADIONU 
varianta č. 2
strana k ZŠ dětskému hřišti

■ 1. lekce společenských tanců - workshop

■ 2. skok do vysoké matrace - přelez mobilní
stěnu a skoč

■ 3. sezení (cca 50 lidí)

■ 4. stolní tenis

ROHY STADIONU 
varianta č.1
strana k ZŠ dětskému hřišti - travnatá plocha 
- otevřené, sestavení dle preferencí mč

■ dílničky pro děti

■ malování na obličej

■ vodní prvek

■ posezení

■ případně místo pro "pódium"
(prolínání zvuku skatepark vs atletický program)



ROHY STADIONU
varianta ž.2
Strana k ZŠ dětskému hřišti - travnatá plocha
- otevřené, sestavení dle preferencímč

? 1. Pódium
-moderace
- rozhovory
- stříhání pásky
- exhibice
- animátor
- soutěžní okénko
- hudba do podkresu

? 2.zvukař

TRAMPOLÍNY
? bez programu

? cedule na vlastní nebezpečí

ROHY STADIONU 
varianta ž.2
Strana k ZŠ dětskému hřišti - travnatá plocha 
- otevřené, sestavení dle preferencí mč

■ 1. Pódium

-moderace

- rozhovory

- stříhání pásky

- exhibice

- animátor

- soutěžní okénko

- hudba do podkresu

■ 2.zvukař

TRAMPOLÍNY
■ bez programu

■ cedule na vlastní nebezpečí



pojištění celého areálu na úrazy, aj.

FOOD ZÓNA
- alkohol free
? 1. Stánky s teplým občerstvením

- kavárna
- limo Stánek
- děli (sladké, slané)

? 2. sezení pro návštěvníky

? 3. sezení pro VIP

BEZPEČNOST

? 1. info point (4x)
- telefonní seznam, kompetence
- provozní řád sportoviště, skateparku

? 2. stan první pomoci

? 3. pozice pro sanitku

-MP?

? mobilní oplocenky

?


